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COMUNICATO STAMPA 
 

INFORMATIVA SU ACQUISTO AZIONI PROPRIE 
 
 
Pontedera, 25 gennaio 2016 - Piaggio & C. S.p.A. comunica di aver acquistato, nel periodo 
dal 18 gennaio 2016 al 21 gennaio 2016, n. 300.000 azioni proprie al prezzo medio di 1.8183 
Euro per azione, per un controvalore complessivo pari a 545.494 Euro, nell’ambito 
dell’autorizzazione all’acquisto deliberata dall’Assemblea degli Azionisti in data 13 aprile 
2015 (già oggetto di informativa anche ai sensi dell’art. 144 bis del Regolamento Emittenti 
Consob adottato con delibera n. 11971/1999). 
 
Di seguito, il dettaglio delle operazioni di acquisto: 
 
 

Data  N. azioni acquistate Prezzo medio 
(euro) 

Controvalore 
(euro) 

 
18/01/2016 

 
100.000 

 
1,8826 

 
188.260 

 
19/01/2016 

 
30.000 

 
1,8873 

 
56.619 

 
20/01/2016 

 
100.000 

 
1,7885 

 
178.850 

 
21/01/2016 

 
70.000 

 
1,7395 

 
121.765 

   
 
A seguito degli acquisti effettuati fino ad oggi, Piaggio & C. S.p.A. detiene n. 1.716.000 azioni 
proprie, pari allo 0,475% del capitale sociale.  
 
 
 

Per ulteriori informazioni: 
Ufficio Stampa Gruppo Piaggio  
Via Broletto, 13  
20121 Milano 
+39 02 02.319612.15/16/17/18/19 
press@piaggio.com  
www.piaggiogroup.com 
 
Corporate Affairs      Investor Relations Office 
Viale Rinaldo Piaggio, 25     Viale Rinaldo Piaggio, 25 
56025, Pontedera (PI)      56025 Pontedera (PI)   
+ 39 0587 276294      +39 0587 272286  
corporate.governance@piaggio.com                investorrelations@piaggio.com  

http://www.piaggiogroup.com/
http://www.piaggiogroup.com/
mailto:corporate.governance@piaggio.com
mailto:investorrelations@piaggio.com

