

## **COMUNICATO STAMPA**

## INFORMATIVA SU ACQUISTO AZIONI PROPRIE

Pontedera, 25 gennaio 2016 - Piaggio & C. S.p.A. comunica di aver acquistato, nel periodo dal 18 gennaio 2016 al 21 gennaio 2016, n. 300.000 azioni proprie al prezzo medio di 1.8183 Euro per azione, per un controvalore complessivo pari a 545.494 Euro, nell'ambito dell'autorizzazione all'acquisto deliberata dall'Assemblea degli Azionisti in data 13 aprile 2015 (già oggetto di informativa anche ai sensi dell'art. 144 *bis* del Regolamento Emittenti Consob adottato con delibera n. 11971/1999).

Di seguito, il dettaglio delle operazioni di acquisto:

Data	N. azioni acquistate	Prezzo medio (euro)	Controvalore (euro)
18/01/2016	100.000	1,8826	188.260
19/01/2016	30.000	1,8873	56.619
20/01/2016	100.000	1,7885	178.850
21/01/2016	70.000	1,7395	121.765

A seguito degli acquisti effettuati fino ad oggi, Piaggio & C. S.p.A. detiene n. 1.716.000 azioni proprie, pari allo 0,475% del capitale sociale.

Per ulteriori informazioni: **Ufficio Stampa Gruppo Piaggio** Via Broletto, 13 20121 Milano +39 02 02.319612.15/16/17/18/19 press@piaggio.com www.piaggiogroup.com

Corporate Affairs Viale Rinaldo Piaggio, 25 56025, Pontedera (PI) + 39 0587 276294 corporate.governance@piaggio.com Investor Relations Office Viale Rinaldo Piaggio, 25 56025 Pontedera (PI) +39 0587 272286 investorrelations@piaggio.com

Piaggio & C. S.p.A., Viale Rinaldo Piaggio n. 25 Pontedera (PI) Capitale sociale: Euro 207.613.944,37 i.v. Registro Imprese di Pisa – Codice Fiscale 04773200011 - Partita Iva 01551260506 - R.E.A. Pisa n. 134077 Direzione e Coordinamento IMMSI S.p.A. Sito internet: <a href="https://www.piaggiogroup.com">www.piaggiogroup.com</a>